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Pilvipoutaisena, mutta kesäisenä lauantaiaamuna 13.7 hieman ennen klo yhdek-

sää oli Kempeleen nuorisoseurantalolle kokoontunut joukko eläkeläisiä. He olivat 

lähdössä kesäteatteriretkelle, joka suuntautui Iisalmessa sijaitsevalle Koljonvirran 

teatterille. Lähtöselvityksen jälkeen todettiin, että kaikki ennakkoon matkalle ilmoit-

tautuneet olivat paikalla (48 hlöä + bussinkuljettaja). Bussi oli lähes täynnä matkalaisia, 

niinpä matka sujui rattoisasti puheensorinan säestämänä. Retken ensimmäinen py-

sähdys tapahtui Pulkkilan ABC:llä, siellä oli mahdollisuus itse kunkin hoitaa mah-

dolliset henkilökohtaiset asiansa. 

Parinkymmenen minuutin tauon jälkeen matka jatkui kohti Iisalmea, saavuimme 

hieman etuajassa, mutta käytimme hyväksemme tuon etuajan tutustumalla Iisal-

men torielämään, jossa oli kuluvan kesän kirpputoritapahtuma.  Myös Oulun seu-

dun Zetori-miehet olivat kokoontuneet isolla joukolla torille. Kellon lähestyessä puo-

lapäivää suuntasimme torilta vieressä sijainneelle vanhalle Raatihuoneelle, siellä 

meitä odotti noutopöytään katettu maittava lounas, etu- ja jälkiruokineen. Lounaan 

jälkeen käytimme teatteriesityksen alkuun olevan noin 1,5 tunnin ”luppoajan” tutus-

tumalla Iisalmeen ja sen historiaan.  

Raatihuoneella meitä odotti persoonallisen näköinen henkilö, muusta massasta 

erottuvan vaatetuksensa ansiosta. Henkilö oli nimeltään Iikka Kauppinen, hän kor-

keasta iästään huolimatta toimii edelleen Iisalmen kaupungin vapaaehtoisena op-

paana. Iikka on paljasjalkainen savolainen, niinpä saimme kuulla hän huastamaa 

aitoa Savon murretta. Iikan tarina ja kerronta oli asiantuntevaa ja mielenkiintoista. 

Hän kertoi kattavasti Iisalmen historiasta sekä savolaisesta kulttuuriperinteestä, 

joka liittyy vahvasti Iisalmen seutukuntaan ja seudun väestöön pitkältä historian 

ajalta. Saimme myös kattavan katsauksen Iisalmen kaupunkikuvasta kiertoajelun 

myötä Iikan opastamana. Iisalmi on pienehkö, väestömäärältään noin 20.000 hen-

gen maaseutumainen kaupunki. Iisalmen seutukunnan väestömäärä on noin 

150.000 henkilöä. Iisalmen kaupunki on pääasiallisesti matalaa ja väljää rakenta-

mista suosivaa, oli merkille pantavaa asumalähiöiden vehreys ja koivupuuston run-

saus. Olvi Oyj on Iisalmen kaupungin ohella alueen suurin väestön työllistäjä. 

Kello alkoi lähestyä iltapäivä kolmea, joten suuntasimme bussin keulan kohti Kol-

jonvirran teatteria, nauttimaan paikallisen harrastelijanäyttelijöiden miehittämästä 

esityksestä ”Mooseksen perintö”. Näytelmä oli varsin viihdyttävä ja tapahtumarikas 

kaikkine kommelluksineen sekä vauhdikkaine rollaattorilla hurjasteluineen, joista 

selvittiin todennäköisesti pintanaarmuilla.  



TV-sarja ”Mooseksen perintö” on lähes kaikille suomalaisille tullut television kautta 

tutuksi. Siinä olleet näyttelijät olivat ammattilaisia ja valittu tarkoin kuhunkin rooliin 

parhaiten ”istuva” näyttelijä.  

TV-sarjaa / Koljonvirran teatterin esityksiä verratessa, onhan se selkeästi haastava 

rasti Koljonvirran teatterilaisille. Heille täytyy kuitenkin nostaa hattua, koska näytel-

män kesto oli väliaikoineen kokonaista 2,5 tuntia ja sisälsi erittäin paljon vuorosa-

noja ja kohtauksia, joista näyttelijät selvisivät kompastelematta. Oikein hyvä suori-

tus! 

Teatteriesityksen jälkeen retkeläiset suuntasivat askeleensa kohti bussia ja pian 

olimme matkalla kohti Kempelettä. Stoppasimme paluumatkalla Pulkkilan ABC:llä, 

jossa nautimme kahvit voisilmäpullien kera. Paluumatkaa viihdyttivät muutamat vit-

sit, jotka saivat kuulijoissa aikaan naurun remahduksia ja taputuksiakin. Saa-

vuimme lähtöpaikkaan Kempeleen nuoriseurantalolle bussikuljettajan ilmoittaman 

aikataulun mukaisesta klo 18.43. Sekin oli oikein hyvä suoritus! 

Kiitos kaikille retkellä mukana olleille, yhdessä on mukava reissata, se luo mieluisia 

yhdessäolon hetkiä. Hyvää kesänjatkoa kaikille! 
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